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Anadolu'da birçok medeniyete ev sahipliği yapan, kültürel kadim yapısı, görülmeye 

değer tarihi ve turistlik değerleri, altı bin yıllık ticari geçmişi, 80 bin öğrencili 4 üniversitesi, 2 

bine yakın fabrikanın olduğu, 3 OSB'si, Serbest Bölgesi ve 2,5 milyar dolarlık ihracat 

kapasitesi ile bulunduğu coğrafyaya değer katan Anadolu'nun parlayan yıldızı sanayi, ticaret, 

tarım ve turizm şehri Kayseri bölgeye liderlik ettiği eski ihtişamlı günlerini mumla 

aramaktadır. 

Kayseri; ticaretinden sanayisine, tarımından hayvancılığına, ulaşımdan turizme kadar 

birçok alanda istenilen ve beklenin seviyelere ulaşamamış, ulaşamadığı gibi de sürekli olarak 

geriye gitmiştir. Kayseri her seçimde iktidara sorgusuz ve sınırsız destek vermiş, fakat bunun 

karşılığını gerek yatırımsa! gerekse yönetimsen olarak bir türlü alamamıştır. Kayseri'ye gerek 

merkezi bütçeden gerekse mahalli idarelerden beklentileri karşılayacak yatırımlar bir türlü 

yapılmamıştır. Kayseri'yi hak ettiği yere taşımak için şehrimizin sorunlarını tespit etmek son 

derece önemlidir. Kayseri'nin sorunlarının tespit edilmesi, gerekli çalışmaların yapılması ve 

sorunları önlemeye yönelik çözüm önerilerinin belirlenmesi amacıyla Anayasanın 98 inci, 

İçtüzüğün 104 üncü ve 105 inci maddeleri gereğince Meclis Araştı 

saygılarımla arz ederim 
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GEREKÇE 

Erciyes Dağı'nın eteklerinde 16.969 kilometrekare yüzölçümü ile bulunan Kayseri, İç 
Anadolu'nun güney bölümü ile Toros Dağları'nın birbirine yaklaştığı bir yerde Orta 
Kızılırmak bölümünde yer alır. Doğu ve kuzeydoğusu Sivas, kuzeyi Yozgat, batısı Nevşehir, 
güneybatısı Niğde, güneyi ise Adana ve Kalıranıannıaraş illeri ile çevrilidir. Türkiye'nin en 
kalabalık 15. Şehri olan Kayseri, Ankara ve Konya'dan sonra İç Anac(olu'nun en büyük 
üçüncü şehridir. Akkışla, Bünyan, Develi, Hacılar, İncesu, Kocasinan, Melikgazi, Pınarbaşı, 
Sarıoğlan, Sarız, Tomarza, Yalıyalı, Talas, Özvatan, Felalıiye ve Yeşilhisar olmak üzere 16 
ilçeden oluşmaktadır. 

Bölgesine ve ülkesine birçok konuda fayda ve katkı sunacak büyük potansiyele salıip 
Kayseri'ye iktidar yatının yapmanıaktadır. Hfilbuki Kayseri iktidar partisine gerek yerel 
seçimlerde, gerekse genel seçimlerde rekor oy venniştir. Bu süreçte iktidar partisi 
Kayseri'den bir cunıhurbaşkanı, üç bakan, birçok milletvekili ve sayısız bürokrat çıkarmıştır. 
Buna rağmen Kayseri'ye ivme katacak, şehrim değişim ve gelişimini sağlayacak büyük 
projeleri bir türlü yapmamıştır. 

Eskiden "sanayi, ticaret, tarım ve tıırizm şehri" olarak bilinen Kayseri, bugün kaderine 
terk edilıniş ve kendi yağıyla kavrulmaya çalışan, devlet yatınmlarını hak ettiği ölçekte 
alamayan, teşviklerden malırunı bırakılan, bir şehir haline gelmiştir. 

Kayseri' de tüm sektörlerde bir geriye gidiş vardır. Ticaretin tarihi başkenti Kayseri'de 
ne yazık ki ticaret bitıne noktasına gelmiştir. Yüzyıllardır esnaflık geleneğinin merkezlerinden 
olan Kayseri'de ilk defa dükkiinlar kapanmıştır. Esnaflar gibi sanayicimizde zor durunıdadır. 
Kayseri, mobilya sektöründeki kabiliyetini ve liderliğini ne yazık ki kaybetıne noktasındadır. 

Kayseri her ne kadar sanayi ve ticaret şehri olarak bilinse de birçok vatandaşımız 
geçimini tarım ve hayvancılıktan sağlanıaktadır. Kayseri tanın alanı büyüklüğünde 

Türkiye' de 6. sırada yer almaktadır. Maalesef ki Kayserili çiftçi ve üreticilerimiz iktidardan 
yeterli desteği alamanıaktadır. Bölgesel teşviklerden yararlanamayan Kayseri' de tarım ve 
hayvancılık bitınek üzeredir. Ayrıca Kayseri'nin tanın topraklarının önemli bir kısmı 
barajların sulanıa projeleri bitirilınediği için sulanamamaktadır. Buna paralel olarak kırsal 
ilçelerimiz sürekli göç vermekte, nüfus şehir merkezinde yoğunlaşmaktadır. Buda birbirinden 
farklı birçok sorıınu ortaya çıkarmaktadır. 

Kayseri'de son aylarda intilıar vakaları da hızla artmaktadır. Son 10 günde 9 ayn olay 
yaşanmış, 5 kişi intihar etıniş, 4 kişi ise evinde ölü bulunmuştur. Eskiden ticaretle anılan 
Kayseri intilıarlarla anılır hale gelıniştir. 

Kayserinin çözülıneyi bekleyen birçok sorıınu vardır. Bu sonınların ve çözümlerinin tespitinin 
yapılması çok önemlidir. 
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